
SOCIETE DE FAUQUEMBERGUES

Concours du 28/05/2023 sur BLOIS

Point extrême : 346 KmPoint avant : 332 Km71 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 90

Amateurs Pig.enga

7

Reception feuilles
FAUQUEMBERGUES

71

Sociétés
7 71

Réclamations admises jusqu'au : 11/06/2023 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DUBOIS Charles
TRIQUET Thérèse
DUHAMEL Frédéric
TRIQUET Thérèse
TRIQUET Thérèse
DUHAMEL Frédéric
DUBOIS Charles
DUBOIS Charles
DUBOIS Charles
TRIQUET Thérèse
TRIQUET Thérèse
DUHAMEL Antonin
DUHAMEL Antonin
DUHAMEL Antonin
DUBOIS Charles
DUBOIS Charles
DUBOIS Charles
DUHAMEL Frédéric

Insc/Eng
DOHEM
UPEN D'AMONT
VERCHOCQ

VERCHOCQ

Distance
160813
327436
327522
327419
327424
327540
160827
327470
327469
327445
327438
327519
327521
327516
327482
327487
160812
327536

Constaté

F
F
F
F

F

F

Ecart
2021
2022
2022
2022
2022
2022
2021
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2021
2022

Pén.
1
8
7
6

17
4
2

16
14
10
20
4
5
2

10
17
3
1

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

18
22
12
22
22
12
18
18
18
22
22
5
5
5
18
18
18
12

Amateurs / Colombier
343579
345739
334516

2
3
2
2
3
4
4
5

334516
2
3
5
6
7
3

Ch Fce
12:43:46
12:48:46
12:40:05
12:51:38
12:55:44
12:51:18
13:00:41
13:01:40
13:02:25
13:04:56
13:05:01
12:56:50
12:57:32
13:00:00
13:09:31
13:09:34
13:09:36
13:03:57

-1

-1
-1

-1
-1

1045,054
1035,922
1029,016
1027,100
1014,740
994,695
993,913
991,093
988,954
988,061
987,826
978,594
976,594
969,612
969,148
969,011
968,920
958,636

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

100,00
94,44
88,89
83,33
77,78
72,22
66,67
61,11
55,56
50,00
44,44
38,89
33,33
27,78
22,22
16,67
11,11
5,56
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